PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от « 27 » ноября 2018 года

с. Сытомино
	                                       № 86

О внесении изменений в постановление

администрации сельского

поселения Сытомино от 24.07.2018 года № 51

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино от 24.07.2018 года № 51 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля на 2018 год» следующие изменения:

1.1. Таблицу раздела 2 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
	3.
	Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории сельского поселения Сытомино
	Администрация сельского поселения Сытомино

1.2. Таблицу раздела 3 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
	5.
	Обеспечение регулярного (не реже одного раза в год) обобщения практики осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства и размещение на официальном сайте сельского поселения Сытомино
	Должностное лицо, уполномоченное на осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории сельского поселения Сытомино
	декабрь 2018 года

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                                 В.А. Парначев